1/1

2021年 11月16日

　　拝啓　貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。
　　平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。
    このたび、アウトレットセール品の品数を追加いたしました事をご案内致します。
　　つきましては、在庫商品に限り特別価格にて１１月１６日より販売致します。
　　詳しくは、ホームページ【アウトレットセール】にてご確認ください。

【追加商品】

品名 ：当板・R型・白・ミニシリンダー用 品名 ：当板・R型・黒・ミニシリンダー用

注文コードNo. 22656 注文コードNo. 370005

型式 CP-072 型式 CP-018

標準価格  560 標準価格  500

アウトレット価格  400 アウトレット価格  350

品名 ：当板・角型・白２穴・ミニシリンダー用

注文コードNo. 370836 注文コードNo.

型式 CP-061 型式

標準価格  640 標準価格

アウトレット価格  450 アウトレット価格

品名 ：当板・角型・白SW付・ミニシリンダー用 品名 ：当板・角型・黒SW付・ミニシリンダー用

注文コードNo. 101715 注文コードNo. 101714

型式 KRCW1-5000 型式 KRC1-5000

標準価格  5,320 標準価格  4,870

アウトレット価格  3,730 アウトレット価格  3,410

品名 ：パイプシリンダー・φ１２・１０ｓｔ 品名 ：パイプシリンダー・φ１２・２０ｓｔ

注文コードNo. 122824 注文コードNo. 122825

型式 MCP-1210 型式 MCP-12２0

標準価格  2,200 標準価格  2,400

アウトレット価格  1,540 アウトレット価格  1,680

品名 ：パイプシリンダー・φ２０・１０ｓｔ 品名 ：パイプシリンダー・φ２０・２０ｓｔ

注文コードNo. 122826 注文コードNo. 122827

型式 MCP-2010 型式 MCP-20２0

標準価格  2,200 標準価格  2,600

アウトレット価格  1,540 アウトレット価格  1,820

品名 ：パイプシリンダー・φ２０・３０ｓｔ

注文コードNo. 122828

型式 MCP-2030

標準価格  3,400

アウトレット価格  2,380

品名 ：パイプエンドキャップ・φ12用 品名 ：パイプエンドキャップ・φ８用

注文コードNo. 131211 注文コードNo. 131212

型式 N01902-002 型式 N01902-003

標準価格  70 標準価格  70

アウトレット価格  50 アウトレット価格  50

アウトレットセール品のご案内 VOL.２